769135
To: [ 515 515  QUMGRNE  Si12e | 5i2e  [@liWhl)

From: 5.1.2e

Sent: Sun 5/10/2020 11:27:49 AM

Subject: RE: Ter controle: COVID-19 SitRep van vandaag
Received: Sun 5/10/2020 11:27:49 AM

Fijn

Verzonden op: zondag 10 mei 2020 13:15

Aan: @rivm.nl> 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

CcC @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Ter controle: COVID-19 SitRep van vandaag

Hoi,
Ben net gebeld door LCI is akkoord om het op de website te zetten en gaat hiermee aan de slag.
Ik neem aan dat er nog een voorstel voor op de website komt, ik zal mailen of ze [JJEXEn mij dit

voorstel wilt sturen.

Groeten,

From: s S.1.2e @rivm.nl>
Sent: zondag 10 mei 2020 11:40

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Ter controle: COVID-19 SitRep van vandaag

Ja, prima wb Nivel-peilstations.

Over het AZC: ik zie op de website van de GGD Fryslan en van GGDGHOR niets erover. Misschien even bellen met
de LCI voorwacht hoe dit op te nemen in de sitrep?

rrom: KN SCEER - iv.1>

Sent: zondag 10 mei 2020 11:33

To: @rivm.nl>; rivm.nl>;
2rivm.n>; [IEEE rivm.nl>;

@rivm.nl>

2rivm.n'>; [ EKEC rivm.nl>

Subject: RE: Ter controle: COVID-19 SitRep van vandaag

o IEN

Dank je voor het nakijken en je opmerkingen.

Over Nivel-peilstations; het is nu zo in het script opgenomen dat we op maandag pas gaan rapporteren over de
voorgaande week, omdat de cijfers dan iets vollediger zijn. Je hebt wel gelijk dat dit nu niet goed in de pdf
beschreven staat (alleen dat het maandag-vrijdag wordt bijgewerkt). Dit zouden we nog iets beter kunnen
omschrijven, maar misschien beter om gelijk even te overleggen hoe we dit rapporteren als we naar twee-wekelijks
overgaan. Ik denk dat als we op dinsdag en donderdag gaan rapporteren, we gewoon altijd kunnen laten zien wat
we hebben. Op dinsdag is de voorgaande week nog niet volledig, donderdag wel veel vollediger.

Groeten,



769135

Sent: zondag 10 mei 2020 10:53

2rivm.nl>;

@rivm.nl>

@rivm.nl>; < rivm.nl>

Subject: RE: Ter controle: COVID-19 SitRep van vandaag

Dank je goed te zien dat de aantallen opnames/sterftes zo laag is!

Ik zie dat de NIVEL peilstations nog geen data hebben voor de week van 4 mei, dat is deze week dan nog niet
bijgewerkt? Hoeft niet per se vandaag maar ik vroeg het me even af.

En dan is het AZC in Friesland - wel te zien op de kaart van meldingen denk ik. Ik hoorde ervan op de NOS. Moeten
we daar iets over melden? Hoeveel meldingen staan van dat AZC staan erin?

Dubbel




